МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

АКТАНЫШСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
423740 с. Актаныш, пр. Ленина, 17

тел./факс 3-09-07
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
МКУ «МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ”
423740 Актаныш авылы, Ленин пр-ты, 17

тел\факс 3-09-07

Приказ

№ 161                                                                                                                           19.06.2012 г.

О проведении

повторной государственной (итоговой) аттестации
обучающихся в IX классе
         В соответствии с приказами  МО И Н РТ  №3697 от 18.06.2012 г., «О проведении в 2012 году повторной государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших основные общеобразовательные программы основного общего образования, с использованием механизмов независимой оценки знаний путем создания муниципальных экзаменационных комиссий»,  приказываю:
     1. Назначить председателями  по проведению экзамена выпускников  IX -х классов  общеобразовательных учреждений района  по математике – Латипову Р.М., по русскому языку –  Зайнуллину Ф.Ф.
     2. Проводить повторную государственную (итоговую) аттестацию выпускников IX -х классов общеобразовательных учреждений в  форме ГИА
25июня – по математике (6 уч.)
26 июня – по русскому языку (4 уч.)
    3.  Утвердить муниципальную экзаменационную комиссию  по проверке работ
–  по русскому языку в следующем составе:
1. Усманова Р.А. – МБОУ «Актанышская СОШ №2»
2. Нургалиева Л.М. – МБОУ «Актанышская СОШ №1»
3. Мугтазирова А.А. – МБОУ «Актанышская СОШ №1»
- по математике в следующем составе:

    1. Гильфанова А.М. – МБОУ  «Такталачукская СОШ»

    2. Имамова Р.Х. – МБОУ «Кировская СОШ»

    3. Закиева Г.Б. – МБОУ «Актанышская СОШ №1»

4. Оформить протоколы проверки экзаменационных работ МЭК и направить в ГУ «РЦМКО» в течение одного дня, следующего за проведением экзамена.
      5. Время начала   экзамена– IX –х классов 10.00 часов по местному времени.
      6. Назначить организаторами в аудитории на 25.06.2012г. З.Р. Набиеву(АСОШ №2), Л.Г. Валиеву (АСОШ №1), вне аудитории- Н.Р. Султанова (Зубаировская ООШ);

на 26.06.2012 Ахметзянову Н.М., (АСОШ №1),  С.Х. Набиеву(АСОШ №2), вне аудитории-И.М. Тимирова.
Начальник МКУ «Управление образования»                                    В.М. Салихов